
Karne Töreni’ne Genel Müdür Fettahoğlu Da Katıldı

Gümüşhane’de 2022-2023 Eğitim-Öğrenim yılının sona ermesiyle 18 bin 883 öğrenci
karne sevinci yaşarken, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü
hemşehrimiz Burak Fettahoğlu da Işıl Sema Doğan İlkokulu’nda karne törenine
katıldı.

https://gumushanedenhaber.com/karne-torenine-genel-mudur-fettahoglu-da-katildi/


Eğitim-Öğretim yılının son gününde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Işıl
Sema Doğan İlkokulu’nda karne töreni gerçekleştirildi. 
Karne törenine Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü
Gümüşhaneli hemşehrimiz Burak Fettahoğlu, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan
Çimen, İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın, Müdür Yardımcıları Mesut Olgun, Musa
Uncu, şube müdürleri, veliler ve öğrenciler katıldı.





Uzun ve yorucu bir ders yılının sona erdiğini dile getiren İl Milli Eğitim
Müdürü Metin Yalçın, “Uzun ve yorucu bir ders yılı boyunca fedakârca çabalayarak
öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin huzurunu sağlamaya çalışan yönetici
arkadaşlarım başta olmak üzere, tüm öğretmen arkadaşlarıma bir yıl boyunca
verdikleri emeklerden dolayı teşekkür eder, tüm velilerimize sağlık ve mutluluk
dolu günler diler, sevgili öğrencilerimizin de tatillerinin gönüllerince
geçmesini dilerim. 2023-2024 eğitim öğretim yılının başlayacağı 13 Eylül 2023
tarihinde okullarımızda buluşma temennisiyle” dedi.
Törende konuşan Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Burak
Fettahoğlu da “Uzun bir yılı geride bıraktık. Ben de Gümüşhaneliyim ve karne
gününde memleketimde olmak istedim. Bu uzun dönemde öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimizin büyük fedakârlıkları oldu. Siz değerli velilerimizin
öğrencilerimiz için çok büyük katkıları oldu. İnşallah tatilde de bizim hem
sizden hem de yavrularımızdan isteğimiz şu, çocuklarımızın bu tatili
değerlendirmesi ve doğaya karışması, daha çok hayal kurması ve hayal kurması.
Özellikle tatil dönemlerinde büyüklerimizi daha fazla ziyaret etmeleri,
örflerimize, geleneklerimize daha fazla sahip çıkmaları. İnşallah bunlara daha
sıkı sarıldığımız zaman ülkemizin geleceğine de daha sıkı sarılmış olacağız”
ifadelerini kullandı.
Karne töreninde protokol üyeleri tarafından öğrencilere karne ve hediye verildi.
Kaynak: gumushane.gen.tr


